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До 
Советот на Општина Берово 

 

             
 
 

Годишен извештај    
за реализираните активности и исплатените 

средства од програмата за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на граѓаните во 

Општина Берово за 2023 година 

 
 
Советот на Општина Берово донесе Програма за развојот на спортот 
и спортско рекреативните активности во Општина Берово за 2023 
год. бр.09-4011/1 од 15.11.2022 година. За реализирање на 
активностите во спортот се   предвидени средства од буџетот на 
Општина Берово во висина од 1.735.000 денари. 
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ПРЕДВИДЕНИ СПОРТСКИ АКТИВНОСТИ ВО 2023 ГОДИНА СО    

ПОТРОШЕНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 

I. Спортски манифестации  

 
-Зимски турнир во мал фудбал (Работнички спортски игри, кои 
ги организира Општина Берово) 
 Настанот е реализиран во првиот квартал а средствата се исплатени 
во вториот квартал(исплатени средства на судијата на натпреварот) 
-Турнир во мал фудбал во с.Смојмирово(настанот е реализиран и 
средствата се исплатени во трет квартал); 
-Турнир во мал фудбал во с.Ратево(настанот е реализиран и 
средствата се исплатени во трет квартал); 
-Турнир во мал фудбал во с.Двориште(настанот е реализиран и 
средствата се исплатени во четвртиот квартал); 
-Летен Регионален турнир во мал фудбал-Берово(настанот е 
реализиран и средствата се исплатени) 
 

II. Поддршка на спортски клубови 

 –1 100.000,00 денари префрлени на ОФК ,,Малеш” Берово, согласно 
склучен договор  
–100.000,00 денари префрлени на Пинпогарски клуб ,,Зегин” Берово, 
согласно склучен договор  
 

III. Училишен спорт – нема потрошени средства  

 

IV.Награди за врвни спортски достигнувања – нема потрошени 

средства 
 

V. Поддршка на спортски здруженија на територијата на Општина 

Берово – нема потрошени средства  
Табеларен приказ на потрошени  средства кумулативно за 
период од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година од Програмата 
за спорт и спортско рекреативни активности на Општина Берово 
за 2023 год. 
 
Активност  Субјект  Потрошени средства 
I.Спортски 
манифестации  

1.Работнички спортски 
игри 
 
2.Турнир во мал фудбал во 
с.Смојмирово 
 
3. Турнир во мал фудбал во 
с.Ратево 

10.000.оо 
 
 
5.000.оо 
 
 
5.000.оо 
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4.Турнир во мал фудбал во 
с.Двориште 
 
5.Летен Регионален турнир 
во мал фудбал-Берово 
 

5.000.оо денари 
 
 
50.000.оо денари 
 
 

II. Поддршка 
на спортски 
клубови 

1.ОФК ,,Малеш” Берово 
 
2.Пинпонгарски клуб 
,,Зегин”Берово 
 

1 100.000,00ден. 
 
100.000.оо ден. 

III.Училишен 
спорт  

 9.361.oo ден. 

IV.Награди за 
врвни 
спортски 
достигнувања 
во 
поединечни 
спортови  

 / 

V.Поддршка 
на спортски 
здруженија на 
територијата 
на oпштина 
Берово 

1.ПСК,,Сосна”Берово 5.000.оо денари 

 
Вкупно потрошени средства во комулативно од 01.01.2023 година 
31.12.2023 година од програмата за 2023 година-1.289.361,оо 
денари 
 
Изработил:Благица Лапевска 
Одобрил : м-р Биљана Марковска 
Раководител на Одделение за јавни дејности  
 
 
 
                                                                                      
                                                                               


